Zielona Gora, dnia 07.09.2020 r.
Uniwersytet Zielonogorski
Biuro Zamoéwien Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Gora
Tel. 683282890

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe symulatora karetki i sprzetu medycznego dla WCSM (znak
sprawy: RA-ZP-27/2020).

. W zwiazku z prosbami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia obowiazujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dziafajagc w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 22019 r., poz. 1843
ze zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie 1

(dotyczy Czeéci 1: wyposazenie — sprzet medyczny: ppkt 40 - RESPIRATOR — 1 szt. do terapii
oddechowej w trakcie transportu zgodny z wymaganiami normy PN-EN 749-3).

czes¢ 1. pozycja 40 - Respirator

1. Punkt 187 - Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania powszechnie
stosowanego respiratora transportowego o wadze do 3 kg?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ i nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie 2

(dotyczy: wyposazenie— sprz¢t medyczny: ppkt 40 - RESPIRATOR — 1 szt. do terapii oddechowej w
trakcie transportu zgodny z wymaganiami normy PN-EN 749-3).

czes¢ 1. pozycja 40 - Respirator

2. Punkt 195 -Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania na zasadzie réwnowaznosci
powszechnie stosowany respirator transportowy z trybem CPAP regulowanym w zakresie 0-20
emH20 nie wymagajgcym do tego posiadania zintegrowanego przeplywomierza o zakresie
regulacji przeplywu min. 1-35 l/min ? W oferowanym przez nas respiratorze poziom CPAP
réwnowazony jest za pomocq zmiennego natezenia przeplywu (niezaleznego od uzytkownika) a
wartosci cisnienia ustalane sq zgodnie z ustawieniami zadanymi przez uzytkownika przy
wykorzystaniu odpowiedniego, umieszczonego na przednim panelu respiratora pokretta w
zakresie od 0-20 emH20O. Dzigki takiemu rozwigzaniu konstrukcyjnemu cisnienie, ktore jest
zalezne od wspdlpracy pacjenta oraz oparu drég oddechowych utrzymywane jest na zadanym
poziomie bez konieczno$ci manualnej zmiany przeplywu jak to ma miejsce w opisanym w
specyfikacji respiratorze.

Odpowiedz TR ]'I' | |
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiazania. -

Pytanie 3
(dotyczy Czgsci 1: wyposazenie— sprzet medyczny: ppkt 1 — Nosze glowne — 1 szt.)
1. Dot. Nosze gléwne Pkt.66
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Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania nosze z mozliwosciq, plynnej regulacji kqta
nachylenia oparcia pod plecami do 80 ° ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

(dotyczy Czescei 1: wyposazenie— sprzet medyczny: ppkt 1 — Nosze glowne — 1 szt.)

2. Dot. Nosze gliéwne Pkt.71

Czy Zamawiajqgcy dopusci do zaoferowania nosze bez bocznych chowanych rgczek?

Jest to rozwigzanie konkretnego producenta tj. Firmy Ferno, nie majgce praktycznego
uzasadnienia w polskich realiach, gdyz w 90 % wyjazdéw ZRM transport pacjenta odbywa si¢
na wgskich klatkach schodowych gdzie nie ma miejsca aby dodatkowe osoby szly z boku noszy.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie S

(dotyczy Czgsci 1: wyposazenie— sprzet medyczny: ppkt 2 — TRANSPORTER NOSZY GLOWNYCH —
1 szt.).

3. Dot. Transporter Noszy Pkt.80.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania transporter ze standardowym  systemem
niezaleznego odblokowywania goleni przy pomocy dedykowanych diwigni.

Opisywany system automatycznie zwalniajgcy golenie jest dostepny tylko u jednego producenta
tj. Firmy Ferno- co uniemozliwia zloZenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

(dotyczy Czgéci 1: wyposazenie— sprzgt medyczny: ppkt 2 — TRANSPORTER NOSZY GLOWNYCH —
1 szt.).

4. Dot. Transporter Noszy Pkt.85

Prosimy o wykreslenie tego punktu albo dodanie takiego wymogu do kazdego urzqdzenia
stuzgcego do transportu pacjenta. Nie widzimy uzasadnienia aby transporter musial posiada¢
system rozpraszajqcy ladunki elektrostatyczne a krzeselka transportowe begdqgce zakresem
dostawy tego samego zamdowienia juz nie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Na noszach prowadzone sa ¢wiczenia zabiegdw medycznych
typu_defibrylacia, dla zachowania bezpieczenstwa zespolu ¢wiczacego parametr ten jest
wymagany, szczegdlnie dla scenariuszy przeprowadzanych w srodowisku zewnetrznym.

Pytanie 7

(dotyczy Czgéci 1: wyposazenie— sprzgt medyczny: ppkt 21 — ZESTAW LARYNGOSKOPOW DLA
DZIECI — 1 szt. oraz ppkt 22 — ZESTAW LARYNGOSKOPOW DLA DOROSLYCH — lszt.).

5. Dot. Pkt. 21,22
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Prosimy o podanie z jakich elementéw ma sig sklada¢ kazdy zestaw laryngoskopow, tzn. ilos¢
rekojesci, rodzaj $wiatla, ilos¢ oraz rodzaje tyzek.
Brak takiej informacji spowoduje nieporéwnywalnos¢ ofert.

Odpowiedz

W wyniku odpowiedzi na pytania Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 1. 1 do SIWZ
Wyposazenie — sprzet medyczny: ppkt. _21) ZESTAW LARYNGOSKOPOW DLA DZIECI — 1 szt.
oraz ppkt. 22) ZESTAW LARYNGOSKOPOW DLA DOROSLYCH — Iszt.

21) Zestawy laryngoskopow dla dzieci — 1 szt.

— rekojesci ze zZrodlem $wiatla LED oraz 4 lyzek w rozmiarach od Mac 1 do Mac 4,
zasilanej przez baterie;

— zimne $wiatlo diody LED chronigce przed przypadkowym urazem termicznym
podczas intubacji;

— lyiki proste do czyszczenia i sterylizacji;

— rekojesé i tyzki kompatybilne z innymi zestawami laryngoskopowymi zgodnie z
normg ISO 7376 (zielony standard).

22) Zestawy laryngoskopow dla dorostych — 1 szt.

rekojesci ze zZrodlem $wiatla LED oraz 4 lyzek w rozmiarach od Mac 1 do Mac 4,
zasilanej przez baterie;

—  zimne $wiatlo diody LED chronigce przed przypadkowym urazem termicznym
podczas intubacji;

— lyiki proste do czyszczenia i sterylizacji;

— rekojes¢ i tyzki kompatybilne z innymi zestawami laryngoskopowymi zgodnie z
normg ISO 7376 (zielony standard).

Pytanie 8

(dotyczy Czescei 1: wyposazenie— sprzet medyczny: ppkt 25 — ZESTAW PORODOWY — 1 szt.).
6. Dot. Pkt.25 Zestaw porodowy.

Prosimy o opisanie skltadu zestawu.

Odpowiedz
W wyniku odpowiedzi na pytania Zamawiajacy modyfikuje Zafacznik nr 1. 1 do SIWZ,
wyposazenie— sprzet medyczny: ppkt 25 — ZESTAW PORODOWY — 1 szt.

25) Zestaw porodowy -1 szt.

Podstawowy zestaw porodowy:
— 1 serweta na stél narzedziowy (owinigcie pakietu);
— 1 Nozyczki chirurgiczne proste t¢po t¢pe;
— 2 reczniki do rak;
— 1 podklad chlonny;
— 1 serweta dla noworodka;
— 3 zaciski do pepowiny plastikowe;
— 4 rekawiczki;
— 1 worek plastikowy na lozysko;
— 6 kompresow z wiokniny;
— 1 gruszka gumowa;
— 1 wkiadka higieniczna;
— 1 wkladka higieniczna (dla noworodka);
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Pytanie 9
7. Dot. § 10 , Istotne postanowienia umowy”: Czy Zamawiajqcy uzna epidemie, w tym stan
zagrozenia epidemicznego za sily wyzisze?

Odpowiedz
Epidemia. w tym stan zagrozenia epidemicznego sa sita wyzsza.

Pytanie 10

8. Dot. , Istotne postanowienia umowy”: Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zmiany
umowy w zakresie okreslonym art 15r. ust 4 Ustawy COVID-19 w sytuacji wystgpienia
okolicznosci majgcych wplyw na nalezyte wykonanie umowy. Wykonawca powolujgcy si¢ na
wplyw okolicznosci o ktorych mowa powyzej na wykonanie zobowiqzania oraz na zasadnosé
ustalenia i dochodzenia kar umownych okreslonych w umowie zobowigzany jest potwierdzi¢
ten wplyw, dolgczajgc odpowiednie oswiadczenia lub dokumenty.

Odpowiedz
Zamawiajacy bedzie realizowal umowe zgodnie z obowiazujacymi przepisami, w tym z art 15r.

ust 4 Ustawy COVID-19.

Pytanie 11

9. Czy Zamawiajqcy odstgpi od wymogu wniesienia wadium w zwiqzku z przestankq art. 15 va
ust 1i ust 2 specustawy z dnia 19.06.2020 r. (Dz. U. 2020.1086). Uzasadnienie: Tarcza 4.0
umozliwia Zamawiajgcemu dobrowolnosé instytucji wadium réwniez w duzych przetargach.
Nalezy pamigtaé, poza finansowym odcigzeniem wykonawcy koszt uzyskania i utrzymania
wadium wykonawca wlicza w ceng oferty. Brak wadium spowoduje korzystniejszqg cenowo
oferte.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
CZESC 2.

Pozycja nr 5 — Zestaw Wyposazenia Sanitarnego i Higienicznego — 6 zestawow.

Pytanie nr 1.

Czy ze wzgledu na duze rozmiary myjni dwustanowiskowych i zazwyczaj mate sale OSCE ,
Zamawiajqgcy dopusci myjnig chirurgiczng z panelem Sciennym jednostanowiskowg wykonang
ze stali nierdzewnej spelniajgcg wymogi Zamawiajgcego, jednak roéinigeq si¢ wyposazeniem
oraz wymiarami:

Wymiary: 845x600x1240 mm (dlugosc x szeroko$¢ x wysokosc)

Wyposazenie:

- syfon z tworzywa sztucznego 1 szt

- bateria lokciowa Scienna 1 szt

- dozownik tokciowy plynu dezynfekcyjnego 1 szt

- dozownik tokciowy mydia 1 szt

- podajnik do r¢cznikow papierowych montowany na scianie 1 szt
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- kosz na odpady otwierany noznie 20 I,

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza myjnie jednostanowiskowa o parametrach jak wyzej, jednoczesnie
spelniajaca wszystkie pozostale wymagania okreélone przez Zamawiajacego w_Formularzu
Cenowo- Technicznym.

Pytanie 13

1) Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — Prosimy o dopuszczenie furgonu na ktérym bedzie zbudowany
symulator z roku produkcji 2018 (nowy nie uzywany, nie rejestrowany), co pozwoli obnizyé
ceng. Adaptacja bedzie robiona w biezqgcym roku, a gwarancje bedq biegly od podpisania
protokolow.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza furgon. na ktérym bedzie zbudowany symulator z roku produkcji 2018.

jednoczesnie spetniajacy wszystkie pozostale wymagania okreglone przez Zamawiajacego w
SIWZ.

Pytanie 14

2)  Czy Zamawiajgcy wymaga, lub bedzie wymagal referencji dotyczgcych dostawy przez
Wykonawce ambulanséw Iub symulatoréw ambulanséw. Jesli tak, prosimy o podanie z jakiej
ilosci wykonanych dostaw np. 1 czy 2.

Odpowiedz
Zamawiajacy w dokumentacji SIWZ, w przedmiotowym postgpowaniu nie wymagat referencji

dotyczacych dostawy.

Pytanie 15
3)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — pht. 6 — prosimy o dopuszczenie diugosci 410 cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowana dtugosé.

Pytanie 16
4)  Dotyczy zalgeznik nr 1.1 — pkt. 7 — prosimy o dopuszczenie szerokosci 210 cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowana szerokodg.

Pytanie 17

3)  Dotyezy zalgcznik nr 1.1 — pkt. 13 — prosimy o mozliwosé)aby imiejsce deski ortopegyeznej
dla dzieci, a takze szyn kramera znajdowato si¢ w zabudowie meblowej w specjalnie do tego
przygotowanych miejscach, a nie w schowku zewnetrznym

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie tylko w przypadku, gdy nie zaburzy to

uzytkowania.
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Pytanie 18

6) Dotyczy zalgeznik nr 1.1 — pkt. 26 — z doswiadczenia Zamawiajgcego wynika iz wystarczq
w przedziale medycznym tylko dwie kamery — jedna nad noszami. a druga nad szafkq $ciany
dzialowej — prosimy o dopuszczenie przygotowania tylko w tych dwéch miejscach.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie tylko w przypadku, gdy nie wplynie to na
nagrywany obraz sesji symulacyjnej.

Pytanie 19
7)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — jak daleko od symulatora bedzie znajdowaé sie Zrédio zasilania
230V do ktérego nalezy podlgczyé symulator?

Odpowiedz

Zrédlo zasilania 230V do symulatora ambulansu mieéci sie w podtodze przy ambulansie po
lewej stronie lustra weneckiego — ok 70 cm.

Pytanie 20

8)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — czy zasilanie, oraz przewody dla kamer, diwigku, itd. Péjdg
gorq pomieszczenia (pod sufitem), czy dolem. Ma to zwigzek :z lokalizacjg przylgczy na
symulatorze w taki sposéb aby podpiete przewody nie przeszkadzaly przy symulowaniu akcji
(potknigcie).

Odpowiedz

Zasilenia dla kamer i calej instalacji AV zostana umieszczone pod sufitem.

Pytanie 21

9)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — phkt. 34 — z uwagli, iz oznaczenie P lub S przyklejane jest na
szybie prosimy o rezygnacj¢ z wymogu mozliwosci zmiany z uwagi, iz magnes nie przyczepi sie
do szyby. Sugerujemy naklejenie np. tylko literek S lub P/S co nie ma znaczenia przy symulacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 22

10)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — pkt. 47 — prosimy o rezygnacje z tzw. pleksiglasu i
pozostawienie przestrzeni po prostu pustej. Dzieki temu np. za lustra weneckiego sterowni oraz
oswietlenia nie bedq tworzyly sie odbicia, znieksztalcenia, itp. a takze obszar pracy ratownikéw
bedzie lepiej widoczny.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode za zaproponowane rozwigzanie. Jednoczesnie modyfikuje tresé
zatacznika nr 1.1 do SIWZ w nastepujacy sposéb:

w tabeli w Lp. 47, w kolumnie: MINIMALNE WYMAGANE TECHNICZNE(...):

- dotychczasows tresé: Na czesci przegrody, patrzqgc od przodu symulatora bedzie

),
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znajdowac si¢ zarys zewngtrznego schowka oraz szafki do przygotowywania lekow.
Pozostala czg¢s¢ powierzchni wykonana z materialu typu plexiglas umozliwiajgca
obserwowanie czynnosci wykonywanych wewngtrz ambulansu.
- zastgpuje si¢ nastepujacy treScig: Na czgsci przegrody, patrzqc od przodu symulatora
bedzie znajdowaé si¢ zarys zewngtrznego schowka oraz szafki do przygotowywania
lekow.

Pytanie 23
11)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — pkt. 54 — jak daleko od symulatora Wykonawca bedzie mial
zamontowac sprezarke?

Odpowiedz
Ze wzgledu na mozliwe podlaczenia do zasilania 230V sprezarka moze znajdowaé sie po lewej
stronie lustra weneckiego przy ambulansie — ok. 1 m.

Pytanie 24
12)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — pkt. 54 — czy w miejscu sprezarki bedzie zasilanie 230V?

Odpowiedz
Tak, w miejscu sprezarki bedzie zasilanie 230V.

Pytanie 25
13)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — pkt. 54 — czy sprezarka moze byé zamontowana w ambulansie
w miejscu najmniej konfliktowym (tam gdzie akumulator).

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26
14)  Dotyczy zalqcznik nr 1.1 — pkt. 54 — czy przewody od sprezarki do symulatora pobiegng
sufitem czy pod podlogg?

Odpowiedz
Przewody sprezarki umieszczone zostana przy podiodze.

Pytanie 27
15)  Dotyczy zalqcznik nr 1.1 — pkt. 54 — czy w opisie sprezarki nie doszlo do pomylki i
chodzito o zbiornik o pojemnosci minimalnie 5 1? (jest maksymalnie).

Odpowiedz
W_wyniku odpowiedzi na pytania Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 1. 1 do SIWZ:

INSTALACJA TLENOWA Ip. 54 - Zamawiajacy omytkowo podat w opisie sprezarki - zbiornik o
pojemnosci maksymalnie 5 1.

Zamawiajacy wymaga zbiornik o pojemno$ci minimalnie 5 .

Pytanie 28
16)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — pkt. 54 — czy w opisie sprezarki nie doszto do pomylki i
chodzito o wydajnos¢ minimalnie 70l/min? (jest maksymalnie).
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Odpowiedz
W_wyniku odpowiedzi na pytania Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 1. 1 do SIWZ:

INSTALACJA TLENOWA Ip. 54 Zamawiajacy omylkowo podal w opisie sprezarki - wydajno$é
maksymalnie 70 1/min.

Zamawiajacy wymaga wydajnos¢ minimalnie 701/min.

Pytanie 29
17)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — pkt. 54 — z uwagi, iz kompresor moze si¢ nagrzewad, a takze
Jest utrudniony dostep do niego, czy moze on by¢ bez obudowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30

18)  Dotyczy zalqcznik nr 1.1 — pkt. 54 — Wykonawca po analizie kompresoréw na rynku nie
znalazt kompresora ktéry spelnia parametry opisane przez Panstwa. Prosimy o podanie
przykladu (marka i model, ewentualnie link do kompresora ktory spetnia Panstwa wymagania.

Odpowiedz
Zamawiajacy w SIWZ podal bledne parametry sprezarki. Zmodyfikowal je w odpowiedzi na

pytanie 27 i 28.

Pytanie 31
19) Dotyczy zatgcznik nr 1.1 — pkt. 54 — Wykonawca po analizie kompresoréw na rynku nie
znalazt kompresora ktory spelnia parametry opisane przez Panstwa, czy dopuszczq Parstwo
kompresor:  Kompresor Stanley Fatmax SILENT , 8 bar DSTI01/8/6 -
https://www.nuair.pl/sklep/stanley-fatmax/252-kompresor-stanley-fatmax-silent-8-bar-
dst10186.html lub kompresor bezolejowy Stanley 6l 8bar -
htips://www.nuair.pl/sklep/kompresory-bezolejowe/35-kompresor-bezolejowy-stanley-
wyciszony-61-8bar-8016738703771. html lub Black+Decker Cubo -
https://www.jula.pl/catalog/narzedzia-i-maszyny/urzadzenia-
pneumatyczne/kompresory/kompresory/kompresor-200086/#tab01

Odpowiedz
Zamawiajacy w SIWZ podatl bledne parametry sprezarki. Zmodyfikowal je w odpowiedzi na
pytanie 27 i 28.

Pytanie 32

20)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — w opisie sprz¢tu medycznego sq opisane dwa krzesetka —
prosimy o potwierdzenie, iz w symulatorze ma by¢ przechowane jedno krzesetko jak w karetce
pogotowia, a drugie poza symulatorem luzem, poniewaz w normalnych ambulansach wozi sig
tylko jedno krzeselko

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy potwierdza.
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Pytanie 33
21)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 - dotyczy pomieszczenia symulatora — prosimy o podanie
wymiardw Swiatta bramy wjazdowej do pomieszczenia symulatora.

Odpowiedz
Szerokos¢ 276 cm, Wysoko$é 255 cm.

Pytanie 34

22)  Dotyczy zatgcznik nr 1.1 - dotyczy pomieszczenia symulatora — prosimy o informacje czy
pomieszczenie dla symulatora znajduje si¢ na parterze i jest do niego bezposredni dojazd =z ulicy
— bramy wjazdowej.

Odpowiedz
Tak, pomieszczenie symulatora ambulansu znajduje sie na parterze z bezposrednim dostepem z

ulicy.

Pytanie 35
23)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 — prosimy o potwierdzenie, iz strop/podioga wytrzyma mase
symulatora ok. 2-2,5 tony.

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy potwierdza, iz podloga wytrzyma mase symulatora 2-2.5 tony.

Pytanie 36
24)  Dotyczy zalgcznik nr 1.1 - prosimy o potwierdzenie, iz kamery, glosniki, mikrofony, nie sq
wymagane w tym zadaniu, ale majq by¢ pod nie przygotowane instalacje.

Odpowiedz
Instalacje Audio-Video, w tym glo$niki, kamery i mikrofony sa czescia do zrealizowania przez

dostawce systemu Audio- Video wylonionego w odrebnym postepowaniu.

Pytanie 37
25)  Z uwagi na sytuacje epidemiologiczng prosimy o wydluzenie terminy dostawy np. do 14-
16 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji umowy do 14 tygodni od daty

zawarcia umowy. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje:
1) dokument SIWZ, Rozdziat II, w nastepujacy sposob:
- dotychczasowa tresc:
Termin wykonania zamoéwienia w_zakresie wszystkich Czesci: do 12 tygodni od daty

0’%,49” zawarcia Umowy.
o - zastgpuje sie nastgpujacg trescia:
Sy, 5’/‘0//7
Co, g,

- 7
7% ek,
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1.

I1.

VL

Termin wykonania zaméwienia w zakresie wszystkich Czesci: do 14 tygodni od daty

zawarcia Umowy;

2) tres¢ pkt. 3 zalacznika nr 2 do SIWZ - Formularz ,, Oferta”, w nastgpujacy sposob:
- dotychczasowg tres¢:
Maksymalny dopuszczalny termin wykonania zaméwienia: do 12 tygodni od daty
zawarcia Umowy.
- zastgpuje si¢ nastepujaca trescia:
Maksymalny dopuszczalny termin wykonania zaméwienia: do 14 tygodni od daty
zawarcia Umowy;
3) tres¢ §2 ust. | zalacznika nr 3 do SIWZ - |, Istotne postanowienia umowy”, w nastgpujacy
Sposob:
- dotychczasowg tresé:
Strony ustalajg, ze wykonanie wszystkich $wiadczen Wykonawcy wchodzacych w zakres
Przedmiotu Umowy nastapi do 12 tygodni od daty zawarcia Umowy.
- zastepuje si¢ nastepujaca trescia:
Strony ustalaja, ze wykonanie wszystkich §wiadczer Wykonawcy wchodzacych w zakres
Przedmiotu Umowy nastapi do 14 tygodni od daty zawarcia Umowy.

W zwiazku z trescia wprowadzonych zmian, termin skladania ofert w przedmiotowym
postgpowaniu ulega przedtuzeniu do dnia 30.09.2020 r. do godz. 08.00. Otwarcie ofert nastapi
w tym samym dniu o godz. 10.00.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiazaca dla Wykonawcow
biorgcych udzial w postepowaniu.

Pozostate warunki udzielenia zamowienia pozostaja bez zmian.

UWAGA!!!

Jesli Wykonawca oferuje przedmiot zaméwienia o parametrach, ktére dopuscil Zamawiajacy w
wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraznie zaznaczy¢ w Formularzu Cenowo-
Technicznym i musi jednoczesnie wpisa¢ w tym formularzu rzeczywiste parametry
oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowig tres¢ oferty

i_nie podlegaja uzupelnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich czesci.

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje:

1) zmodyfikowany Zatacznik nr 1.1 do SIWZ - ,FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY —
CZESC 1 - Sala symulator karetki — zmodyfikowany 17

2) zmodyfikowany Zatacznik nr 2 — Formularz ,, Oferta — zmodyfikowany 17,

3) zmodyfikowany Zatacznik nr 3 — _Istotne postanowienia umowy — zmodyfikowany 1.
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